Vanlien

EVA-R-CLI-X/FLX/ZWART

tel: (056) 78 3531 be-tech-ep@abb.com

Vluchtwegverlichting hoogte vanaf4m (lens B + lens C) of objectverlichting hoogte t.e.m.

4m (lens B), centraal, 230V DC, voor centrale voedingskast viaFlex met adressering

FLX, werking van voedingskast athankelijk, inbouw - rond, plafondmontage, Zwart, led,

serie EVAGO, armatuur

Productgegevens
Type

Code

Categorie

GTIN

GID

Serie

Garantie (Jaar)

Overig

ce|l K

Kenmerken

garantie

jaar

Voedingssysteem
Permanent bedrijf
Montagewijze
Montagevorm

Materiaal behuizing
Kleur behuizing
Materiaal

Kleur

Lengte (mm)

Breedte (mm)
Hoogte/diepte (mm)
Buitendiameter (mm)
Inbouwlengte (mm)
Inbouwbreedte (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Inbouwdiepte (mm)
Nominale spanning (V)
Type spanning
Bewakingsinrichting
Type spanning

Met lichtbron

Lamptype

Lamphouder
Lampvermogen (W)
Aantal lichtbronnen
Lichtopbrengst bij noodbedrijf (Im)
Gemiddelde levensduur lichtbron (uur)
Lichtkleur
Kleurtemperatuur (K)
CRI
Beschermingsklasse
Beschermingsgraad (IP)
Met afstandschakelaaraansluiting

Type schakeling

Toepassing indicator

EVA-R-CLI-X/FLXIZWART
5530257368

Vluchtwegverlichting
08713812771472
7TCA304060R0001

Evago

5

Meegeleverde extra lens voor gebruik

in ruimtes hoger dan 10 meter

Centraal

Ja

Plafond

Inbouw

Aluminium / kunststof
Zwart

Aluminium / polycarbonaat
Zwart

226

100

38

100

226

68

68

35

230

DC
Controlebouwsteen
DC

Ja

LED

Overig

2

1

231

100.000

Wit

5600

70

1l

42

Nee

Permanent/ niet-
permanentschakeling

Niet van toepassing
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Schakeling

Opgenomen vermogen continu/nood (W)

Schijnbaar vermogen continu/nood (VA)

Nominale stroom (mA)
Powerfactor

Temperatuurbereik (°C)

Artikeldetails
Productklasse
E-code
Kortingsgroep
CBS-code
GLN

Bestelinformatie
Bestelbaar
Afname-eenheid
Minimum afname

Stapgrootte afname

Leveringsinformatie

Gewicht (kg)

Verpakking

Verpakkingsafmeting (LxBxH) (mm)

Overig

55
24
09
0~ +40

Noodverlichtingsarmatuur
EC001957

30406

9405408440
8713812000008

Ja
Stuks

0,327
Kartonnen doos
225 x170 x62



